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VCDK XX. ročník "Žinčicový míting"
Dolný Kubín, 27. - 28.4.2024

disciplína 18 muži, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
27.04.2024 - 18:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

11 - 12 roč.

1. VROBEL, Michael 12 MPK Tvrdošín 5:28.90 268
50m: 35.61 35.61 150m: 1:58.91 42.47 250m: 3:24.16 42.59 350m: 4:49.31 42.28

100m: 1:16.44 40.83 200m: 2:41.57 42.66 300m: 4:07.03 42.87 400m: 5:28.90 39.59

2. KOCHAN, Martin 12 KP Aquacity Poprad 5:31.73 261
50m: 36.26 36.26 150m: 1:59.93 42.54 250m: 3:25.19 42.38 350m: 4:51.48 43.40

100m: 1:17.39 41.13 200m: 2:42.81 42.88 300m: 4:08.08 42.89 400m: 5:31.73 40.25

3. HUDÁK, Richard 12 PK TENAX Žilina 5:35.43 253
50m: 37.80 37.80 150m: 2:01.62 42.49 250m: 3:27.14 43.05 350m: 4:53.45 42.98

100m: 1:19.13 41.33 200m: 2:44.09 42.47 300m: 4:10.47 43.33 400m: 5:35.43 41.98

4. ZUŠTIAK, Alex 12 KP Aquacity Poprad 5:37.50 248
50m: 38.13 38.13 150m: 2:03.57 42.55 250m: 3:29.94 43.07 350m: 4:56.40 43.45

100m: 1:21.02 42.89 200m: 2:46.87 43.30 300m: 4:12.95 43.01 400m: 5:37.50 41.10

5. GAVULA, Stanislav 13 MPK Tvrdošín 5:40.60 241
50m: 38.96 38.96 150m: 2:06.45 43.33 250m: 3:34.40 43.44 350m: 4:59.99 42.59

100m: 1:23.12 44.16 200m: 2:50.96 44.51 300m: 4:17.40 43.00 400m: 5:40.60 40.61

6. SVITEK, Artur 13 PK Martin 5:47.15 228
50m: 39.12 39.12 150m: 2:06.91 43.96 250m: 3:35.40 43.95 350m: 5:03.80 43.37

100m: 1:22.95 43.83 200m: 2:51.45 44.54 300m: 4:20.43 45.03 400m: 5:47.15 43.35

7. DOBIÁŠ, Jakub 12 Slávia Trenčin 5:47.97 226
50m: 40.75 40.75 150m: 2:11.66 46.61 250m: 3:38.31 41.08 350m: 5:06.07 43.79

100m: 1:25.05 44.30 200m: 2:57.23 45.57 300m: 4:22.28 43.97 400m: 5:47.97 41.90

8. GUT, Matej 12 Nereus Žilina 5:55.81 212
50m: 40.52 40.52 150m: 2:08.50 44.92 250m: 3:40.50 45.82 350m: 5:12.51 45.89

100m: 1:23.58 43.06 200m: 2:54.68 46.18 300m: 4:26.62 46.12 400m: 5:55.81 43.30

9. GÓRA, Samuel Barnabás 12 Dunaj Štúrovo 6:22.78 170
50m: 42.86 42.86 150m: 2:21.97 49.53 250m: 4:00.71 50.52 350m: 5:37.57 47.02

100m: 1:32.44 49.58 200m: 3:10.19 48.22 300m: 4:50.55 49.84 400m: 6:22.78 45.21

10. KUNÍK, Filip 12 MPK Tvrdošín 6:39.38 150
50m: 45.59 45.59 150m: 2:30.14 52.32 250m: 4:11.73 50.38 350m: 5:53.05 50.97

100m: 1:37.82 52.23 200m: 3:21.35 51.21 300m: 5:02.08 50.35 400m: 6:39.38 46.33

11. ŠMAJDA, Marián 12 PK Martin 6:50.01 138
50m: 47.41 47.41 150m: 2:29.77 51.79 250m: 4:14.34 52.58 350m: 5:59.28 52.59

100m: 1:37.98 50.57 200m: 3:21.76 51.99 300m: 5:06.69 52.35 400m: 6:50.01 50.73

13 - 14 roč.

1. VALÚCH, Richard 10 ŠK Piraňa Topoľčany 4:56.97 365
50m: 32.72 32.72 150m: 1:48.13 37.97 250m: 3:05.38 38.56 350m: 4:22.36 38.33

100m: 1:10.16 37.44 200m: 2:26.82 38.69 300m: 3:44.03 38.65 400m: 4:56.97 34.61

2. JAMRIŠKA, Daniel 10 PK TENAX Žilina 5:04.31 339
50m: 33.61 33.61 150m: 1:50.31 38.86 250m: 3:09.52 39.76 350m: 4:28.68 39.33

100m: 1:11.45 37.84 200m: 2:29.76 39.45 300m: 3:49.35 39.83 400m: 5:04.31 35.63

3. DANAJ, Dominik 10 PK TENAX Žilina 5:04.40 339
50m: 32.79 32.79 150m: 1:50.50 39.27 250m: 3:10.12 39.76 350m: 4:28.96 39.32

100m: 1:11.23 38.44 200m: 2:30.36 39.86 300m: 3:49.64 39.52 400m: 5:04.40 35.44

4. SZÁSZ, Áron 10 Dunaj Štúrovo 5:04.51 338
50m: 33.98 33.98 150m: 1:50.50 38.09 250m: 3:09.75 39.52 350m: 4:27.73 38.96

100m: 1:12.41 38.43 200m: 2:30.23 39.73 300m: 3:48.77 39.02 400m: 5:04.51 36.78

5. STOKLAS, Samuel 10 PAPS Svit 5:05.56 335
50m: 33.29 33.29 150m: 1:51.00 39.29 250m: 3:10.36 39.39 350m: 4:29.49 39.83

100m: 1:11.71 38.42 200m: 2:30.97 39.97 300m: 3:49.66 39.30 400m: 5:05.56 36.07
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VCDK XX. ročník "Žinčicový míting"
Dolný Kubín, 27. - 28.4.2024

disciplína 18, žiaci, 400m voľný spôsob, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body

6. MACHAJ, Jakub 10 TT Dolný Kubín 5:07.05 330
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.30 39.87 250m: 3:11.72 39.64 350m: 4:30.48 38.81

100m: 1:12.43 38.41 200m: 2:32.08 39.78 300m: 3:51.67 39.95 400m: 5:07.05 36.57

7. LICHNER, Alex 10 Nereus Žilina 5:20.98 289
50m: 35.72 35.72 150m: 1:57.31 40.91 250m: 3:19.25 40.81 350m: 4:41.35 40.94

100m: 1:16.40 40.68 200m: 2:38.44 41.13 300m: 4:00.41 41.16 400m: 5:20.98 39.63

8. LESKOVJANSKY, Martin 11 KP Aquacity Poprad 5:22.84 284
50m: 35.65 35.65 150m: 1:57.93 41.03 250m: 3:20.47 41.28 350m: 4:43.17 41.34

100m: 1:16.90 41.25 200m: 2:39.19 41.26 300m: 4:01.83 41.36 400m: 5:22.84 39.67

9. TAMAJKA, Tomáš 10 ŠKP Kúpele Piešťany 5:31.49 262
50m: 36.22 36.22 150m: 1:58.96 42.29 250m: 3:24.87 43.29 350m: 4:50.73 42.84

100m: 1:16.67 40.45 200m: 2:41.58 42.62 300m: 4:07.89 43.02 400m: 5:31.49 40.76

10. MACALÁK, Lukáš 11 Dunaj Štúrovo 5:35.89 252
50m: 37.85 37.85 150m: 2:02.25 42.25 250m: 3:27.80 42.64 350m: 4:53.66 43.10

100m: 1:20.00 42.15 200m: 2:45.16 42.91 300m: 4:10.56 42.76 400m: 5:35.89 42.23

11. HRIČINA, Andrej 10 PK ŠG Nitra 5:39.12 245
50m: 38.37 38.37 150m: 2:04.14 43.54 250m: 3:31.59 43.77 350m: 4:59.88 44.20

100m: 1:20.60 42.23 200m: 2:47.82 43.68 300m: 4:15.68 44.09 400m: 5:39.12 39.24

12. HOŠALA, Michal Maximilián 10 PK Martin 6:10.00 188
50m: 36.79 36.79 150m: 2:06.70 46.32 250m: 3:43.09 48.33 350m: 5:21.91 49.76

100m: 1:20.38 43.59 200m: 2:54.76 48.06 300m: 4:32.15 49.06 400m: 6:10.00 48.09

13. LEJA, Jakub 11 PK Martin 6:19.88 174
50m: 42.62 42.62 150m: 2:18.64 48.83 250m: 3:56.31 48.09 350m: 5:35.89 49.76

100m: 1:29.81 47.19 200m: 3:08.22 49.58 300m: 4:46.13 49.82 400m: 6:19.88 43.99

14. ŠMEHÝL, Jakub 11 PK TENAX Žilina 6:30.54 160
50m: 43.22 43.22 150m: 2:20.30 49.44 250m: 3:59.49 48.75 350m: 5:40.26 47.96

100m: 1:30.86 47.64 200m: 3:10.74 50.44 300m: 4:52.30 52.81 400m: 6:30.54 50.28

15 - 16 roč.

1. ČAČÍK, Rastislav 08 ŠKP Kúpele Piešťany 4:13.93 583
50m: 28.89 28.89 150m: 1:32.84 32.31 250m: 2:37.85 32.72 350m: 3:42.68 31.98

100m: 1:00.53 31.64 200m: 2:05.13 32.29 300m: 3:10.70 32.85 400m: 4:13.93 31.25

2. MACHÁŇ, Leonard 09 PK TENAX Žilina 4:15.47 573
50m: 29.22 29.22 150m: 1:32.72 32.00 250m: 2:38.09 33.10 350m: 3:44.09 33.14

100m: 1:00.72 31.50 200m: 2:04.99 32.27 300m: 3:10.95 32.86 400m: 4:15.47 31.38

3. FILUS, Tomáš 08 ŠKP Kúpele Piešťany 4:57.27 363
50m: 33.47 33.47 150m: 1:49.52 38.25 250m: 3:05.36 37.61 350m: 4:21.88 37.75

100m: 1:11.27 37.80 200m: 2:27.75 38.23 300m: 3:44.13 38.77 400m: 4:57.27 35.39

17 roč. a st.

1. TAPUŠÍK, Patrik 06 ŠKP Kúpele Piešťany 4:18.37 554
50m: 28.57 28.57 150m: 1:33.95 32.96 250m: 2:39.42 32.16 350m: 3:45.39 33.38

100m: 1:00.99 32.42 200m: 2:07.26 33.31 300m: 3:12.01 32.59 400m: 4:18.37 32.98

2. STANČEK, Mário 07 ŠKP Kúpele Piešťany 4:21.84 532
50m: 29.80 29.80 150m: 1:35.57 33.27 250m: 2:43.20 33.82 350m: 3:49.40 33.12

100m: 1:02.30 32.50 200m: 2:09.38 33.81 300m: 3:16.28 33.08 400m: 4:21.84 32.44

3. LIZÁK, Filip 04 MPK Dolný Kubín 4:22.65 527
50m: 29.21 29.21 150m: 1:33.34 32.45 250m: 2:40.32 33.74 350m: 3:48.81 34.54

100m: 1:00.89 31.68 200m: 2:06.58 33.24 300m: 3:14.27 33.95 400m: 4:22.65 33.84

4. CIGÁNIK, Marián 07 Nereus Žilina 4:23.90 520
50m: 29.87 29.87 150m: 1:36.01 33.41 250m: 2:43.84 34.14 350m: 3:50.99 33.47

100m: 1:02.60 32.73 200m: 2:09.70 33.69 300m: 3:17.52 33.68 400m: 4:23.90 32.91
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VCDK XX. ročník "Žinčicový míting"
Dolný Kubín, 27. - 28.4.2024

disciplína 18, muži, 400m voľný spôsob, 17 roč. a st.

por. Roč. čas body

5. ŠVEC, Oliver 06 ŠKP Kúpele Piešťany 4:26.57 504
50m: 29.65 29.65 150m: 1:35.91 33.52 250m: 2:43.99 34.16 350m: 3:52.74 34.38

100m: 1:02.39 32.74 200m: 2:09.83 33.92 300m: 3:18.36 34.37 400m: 4:26.57 33.83

6. MANDÁK, Alex 07 Atóm Levice 4:28.38 494
50m: 27.62 27.62 150m: 1:31.01 32.65 250m: 2:40.53 35.01 350m: 3:52.99 36.58

100m: 58.36 30.74 200m: 2:05.52 34.51 300m: 3:16.41 35.88 400m: 4:28.38 35.39

7. KOSTEREC, Kristián 05 MPK Dolný Kubín 4:38.33 443
50m: 31.71 31.71 150m: 1:41.31 35.32 250m: 2:53.26 35.81 350m: 4:03.28 34.87

100m: 1:05.99 34.28 200m: 2:17.45 36.14 300m: 3:28.41 35.15 400m: 4:38.33 35.05

8. MICHALICA, Michal 06 ŠK UMB Banská Bystrica 4:43.68 418
50m: 31.85 31.85 150m: 1:42.73 35.86 250m: 2:55.17 36.27 350m: 4:08.11 36.43

100m: 1:06.87 35.02 200m: 2:18.90 36.17 300m: 3:31.68 36.51 400m: 4:43.68 35.57


